
СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные 

должности в Долганском сельсовете Крутихинского района Алтайского края,  их супругов (супруг) и несовершеннолетних 
детей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 

 
№ 

п/п 

Фамилия и инициалы 

лица, чьи сведения 

размещаются 

Должность Декларирова

нный годово

й доход 

(руб.) 

Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

Транспортны

е средства 

(вид, марка) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за 

счет которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенно

го имущества, 

источники) 

вид 

объекта 

вид 

собственности 

площадь 

(кв.м) 

страна 

распо- 

ложе-

ния 

вид объекта пло-

щадь 

(кв.м) 

страна 

распо- 

ложения 

1 Фомакин С.И. глава 

сельсовета 

266777.19 земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

жилой дом 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

общая долевая 1/6 

 

общая долевая 1/6 

 

общая долевая 1/6 

 

общая долевая 1/6 

 

общая долевая 1/6 

 

общая долевая 1/6 

 

индивидуальная 

4700,0 

 

3100,0 

 

64946,0 

 

28331,0 

 

576495,0 

 

11327,0 

 

339619,0 

 

11237,0 

 

82,0 

Россия 

 

 

 

 

 

        

 

 

       

 

 

 

 

ВАЗ 21099  

 супруга  328993,81 земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

133690,0 

 

23348,0 

 

231163,0 

 

5152,0 

 

1531989,0 

 

8057,0 

 

51865,0 

 

6379,0 

Россия земельный 

участок 

жилой дом 

4700,0 

 

82,0 

Россия   



участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

земельный 

участок 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

общая долевая 1/14 

 

14327,0 

 

5337,0 

 

35217,0 

 

35217,0 

 

350452,0 

2. Горкунова Марина 

Алексеевна 

Главный 

специалист 

301979,09 

 

 

земельный 

пай 

приусадебн

ый участок 

квартира 

Общая долевая 1/3 

 

Общая долевая 1/3 

 

Общая долевая 1/3 

90568669 

3200 

 

41,4 

Россия 

 

Россия 

 

Россия  

   ВАЗ-2107 

 

 

 


